

Årsrapport for 2024/25

Alf Sørensen Holding 2 ApS
Bals Mark 2, 8541 Skødstrup
CVR-nr. 44 40 00 22

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. oktober 2025

Alf Maarslet Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alf Sørensen Holding 2 ApS

Bals Mark 2

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 44 40 00 22

Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Stiftet: 30. oktober 2023

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Alf Maarslet Sørensen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S

registrerede revisorer

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 169.060, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 11.606.658.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-37.838	-56.499
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-37.838	-56.499
Finansielle indtægter		376.263	649.691
Finansielle omkostninger		<u>-121.669</u>	<u>-28.807</u>
Resultat før skat		216.756	564.385
Skat af årets resultat	3	<u>-47.696</u>	<u>-124.122</u>
Årets resultat		<u>169.060</u>	<u>440.263</u>
Overført resultat		<u>169.060</u>	<u>440.263</u>
		<u>169.060</u>	<u>440.263</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde		2.360.850	2.360.850
Materielle anlægsaktiver		2.360.850	2.360.850
Andre tilgodehavender		575.000	575.000
Finansielle anlægsaktiver		575.000	575.000
Anlægsaktiver i alt		2.935.850	2.935.850
Andre tilgodehavender		7.050.732	4.929.460
Selskabsskat		0	33.065
Tilgodehavender		7.050.732	4.962.525
Værdipapirer		2.581.634	4.291.483
Værdipapirer		2.581.634	4.291.483
Likvide beholdninger		29.270	284.488
Omsætningsaktiver i alt		9.661.636	9.538.496
Aktiver i alt		12.597.486	12.474.346

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>11.566.658</u>	<u>11.397.599</u>
Egenkapital		<u>11.606.658</u>	<u>11.437.599</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		1.465	0
Anden gæld		<u>974.363</u>	<u>1.021.747</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>990.828</u>	<u>1.036.747</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>990.828</u>	<u>1.036.747</u>
Passiver i alt		<u>12.597.486</u>	<u>12.474.346</u>
Eventualforpligtelser	4		
Oplysning om dagsværdi	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2024	40.000	11.397.598	11.437.598
Årets resultat	<u>0</u>	<u>169.060</u>	<u>169.060</u>
Egenkapital 30. april 2025	<u>40.000</u>	<u>11.566.658</u>	<u>11.606.658</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2024/25</u>
	kr.
2 Oplysning om dagsværdi	
Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>3.447.961</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-153.170</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.738.112</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	47.696	64.854
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>59.268</u>
	<u>47.696</u>	<u>124.122</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for Engvej 7 ApS stillet selvskyldnerkaution for en gæld på 0 tkr. pr. balancedagen. Endvidere har selskabet til fordel for Maarslet Invest ApS stillet selvskyldnerkaution for overtræk på 0 tkr. pr. balancedagen.

